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نیایش احــمــدی    غــزل بــه‌عــنــوان یکی از ماندگارترین 
قالب‌های شعر فارسی، همچنان در ادبیات معاصر جایگاهی 
ویژه دارد؛ اما به باور سیدوحید سمنانی، شاعر و پژوهشگر 
ادبی، این قالب در سال‌های اخیر بیش از هر زمان دیگری 
تحت ‌تأثیر شــتــاب‌زدگــی، ساده‌پسندی و فضای مجازی 
قرار گرفته است؛ فضایی که اگرچه امکان دیده‌ شدن شعر 
را فراهم کــرده، امــا از ســوی دیگر، فرصت تأمل را از شاعر 
گرفته است.سیدوحید سمنانی از شــاعــران و منتقدان 
شناخته‌ شده ادبیات معاصر بوده که در کنار فعالیت‌های 
پژوهشی، سال‌ها در حــوزه غزل و نقد ادبــی فعالیت کرده 
است. مجموعه ‌شعر »مرور پنجره‌ها« سومین دفتر شعر 
او پس از »چند رد پا از من« و »صدف‌های لال« به‌شمار 
می‌رود. سمنانی در گفت‌وگویی مفصل، به بررسی وضعیت 
غزل امــروز، جایگاه شعر در فضای مجازی، مسئله فراگیر 
شدن آثار ادبی و فاصله ‌گرفتن شاعران جوان از سنت تأمل 
و بازنویسی پــرداخــت. او معتقد اســت غــزل با وجــود همه 
تغییرات و تحولات، همچنان زنده و پویاست، اما در عین 
حــال، خطر سطحی‌نگری و شتاب‌زدگی بیش از هر زمان 

دیگری آن را تهدید می‌کند.

غزل همچنان زنده و پویاست■
سمنانی با اشاره به جایگاه تاریخی غزل در 
ــیــات فــارســی مــی‌گــویــد: غـــزل، عــروس  ادب
قالب‌های شعر فارسی است و از لحظه تولد 
تا امروز، همواره در صدر توجه شاعران قرار 
داشته و یکی از مقبول‌ترین و محبوب‌ترین قالب‌های شعری 
بوده است. بررسی غزل در هر دوره نشان می‌دهد این قالب 
در کنار دیگر قالب‌های شعری چه جایگاهی داشته و از سوی 
دیگر، غزلسرایان آن عصر در مقایسه با دیگر غزلسرایان 
تاریخ ادبیات، چه موقعیتی پیدا کرده‌اند. به همین واسطه 
است که در دوره‌های مختلف، شاعران فراوانی داشته‌ایم که 
اگرچه جزو شاعران برجسته زمانه خود بوده‌اند، اما در شمار 
شاعران برجسته تاریخ ادبیات قرار نگرفته‌اند و این مسئله 
نشان می‌دهد تا حــدودی می‌توان قــدرت ادبــی هر عصر را 

نسبت به دیگر دوره‌ها سنجید.

اینستاگرام و بحران تأمل در شعر■
این شاعر معاصر، مهم‌ترین آسیب شعر امــروز را فضای 
مجازی به‌ویژه اینستاگرام دانسته و تصریح می‌کند: یکی 
از بزرگ‌ترین افت‌هایی که نه‌تنها غزل، بلکه شعر امروز به 
آن دچار شده، همین مسئله اینستاگرام است. این پدیده 
به‌شدت جزو فرصت‌سوزی‌هایی است که فرصت ادبــی و 
فرصت تأمل ادبــی را از مــردم و مخاطبان ما گرفته است. 
این وضعیت ناشی از سلیقه‌های دم‌دستی، سهل، ساده 
و زودگـــذری اســت که محصول مراجعه به فضای مجازی 
ــوده کــه از فضای مــجــازی وارد زندگی  و زایــیــده احــوالاتــی ب
انسان امــروزی شده است. رواج این مسئله، فرصت تأمل 
را از مخاطب می‌گیرد و این بازخورد ساده‌پسندی و ساده 
‌اقناع شدن ذوق ادبی و عاطفی مخاطب، موجب می‌شود 
شاعر نیز عجول و قانع شود و به تشویق در فضای مجازی 

بسنده کند. 
او در ادامه عنوان می‌کند: در روزگــاری که شاعران ما تازه با 
ورود فضای مجازی و در دوره وبلاگ‌نویسی با این فضا مواجه 
شده بودند، این اتفاق در سطح محدودتری رخ می‌داد و چون 
شکل بــازخــورد گرفتن از مخاطب با شیوه امــروزی بسیار 
متفاوت بــود، شاعران همچنان تأمل و تعمق در کلمات را 

مدنظر داشتند اما متأسفانه امروز این مسئله تا حد زیادی 
ــاره شبه‌غزل‌ها می‌گوید: یکی از  از بین رفته اســت. او درب
قوت‌های غزل این بود که در طول زمان از شیوه تغزل خود، 
یعنی عاشقانه‌سرایی صرف، فاصله گرفت؛ نخست عشق را 
به آسمان برد و در آن فضا تجربه کرد و به نمایش گذاشت، 
سپس در گذر زمان موفق شد درون خود، مرثیه و توجه به 
دیگر موضوعات را نیز کم‌کم به جامعه ادبی نشان دهد و 
توانایی انعکاس آن‌ها را پیدا کند. مشکل اصلی این است 
که شاعر در لحظه می‌سراید و در لحظه نیز منتشر می‌کند؛ و 
این، یکی از افت‌های بزرگ زمانه ماست. زمانی بود که کتاب 
شعر چاپ می‌شد و پیش از چاپ، بارها توسط دیگران مورد 
نقد و بررسی قرار می‌گرفت، اما امروز شاعران با ابزارهایی که 
در اختیار دارند، تصور می‌کنند فضای مجازی می‌تواند جای 

کتاب را پر کند و به همین سمت حرکت کرده‌اند.

کتاب در برابر فضای مجازی و مسئله بازخورد■
وی با انتقاد از کیفیت بازخوردها در شبکه‌های اجتماعی 
عنوان می‌کند: بازخوردهایی که در فضای مجازی وجود دارد، 
غالباً بازخوردهایی تهی است؛ تهی از فهم ادبی کامل، زیرا 
بخش عمده مخاطبان در لحظه واکنش نشان می‌دهند. 
در حالی کــه شعر اســاســاً جــای تــأثــیــرگــذاری آنــی نیست؛ 
بخشی از شعر، عاطفه‌ای است که در لحظه منتقل می‌شود 
اما لایه‌های دیگر کلام که واژه را از ساحت زبان ابتذالی به 
ساحت ادبیات ارتقا می‌دهد، در ارتباط نخست قابل انتقال 
نیست. در ایــن شرایط، رابطه شاعر و مخاطب نیز دچار 
تغییر شده است؛ به‌گونه‌ای که به‌جای آنکه شاعر مخاطب 
را تربیت کند، این مخاطب است که شاعر را به سمت خود 

می‌کشد و این اتفاقی ناخوشایند است.
به گفته سمنانی، اگر شاعران ما از این فرصت که در طول 
هزار و اندی سال ادبیات فارسی بی‌سابقه بوده، یعنی سرعت 
فراگیری و انتشار اثر، به‌درستی استفاده کنند، این امکان 
شگفت‌انگیز می‌تواند بسیار ارزشمند باشد؛ اما این امر 
مشروط به آن است که شاعران اهل تأمل باشند. متأسفانه 
در بسیاری موارد، شاعر شتاب‌زده است، سرسری‌گیر است 
و به‌راحتی اقناع می‌شود؛ شاعری که با لایک‌ها خوشحال 
و با دیس‌لایک‌ها ناراحت می‌شود. چنین شاعری، با فراگیر 
شدن شعرش در فضای مجازی، وقتی می‌بیند اثرش دیده 
می‌شود، احساس می‌کند دیگر نیازی به چکش‌کاری ندارد و 
گمان می‌کند زحمت بیشتر یا عمق‌ بخشیدن به اثر ضرورتی 

ندارد؛ در نتیجه از »پوست‌اندازی در کلمات« بازمی‌ماند.

فضای مجازی؛ پدیده‌ای اجتناب‌ناپذیر■
او در ادامه با مقایسه شرایط امروز و گذشته عنوان می‌کند: 
زمانی بود که شاعر در انجمن‌های ادبی شرکت می‌کرد و تا 
مدت‌ها اجازه شعرخوانی نداشت؛ پس از مدتی، به او گفته 
می‌شد تو هم شعر می‌گویی، بیا و بخوان. سپس همان یک 
شعر خوانده می‌شد و شاعر سال‌ها زیر نظر استادان، به 
تمرین و چکش‌کاری می‌پرداخت و پس از آن تــازه امکان 

انتشار در روزنامه یا رسانه‌ها، با اجازه استاد فراهم می‌شد.
سمنانی می‌افزاید: امــا امــروز شاعر خــودش بــرای خودش 
استاد اســت، خــودش تصمیم می‌گیرد و خــودش منتشر 
می‌کند و متأسفانه حاصل ایــن رونــد، آن شــده که برخی 
شاعران بدون طی‌ کردن مسیر تربیتی و بدون راهنمایی جدی 
استادان، به سرعت وارد فضای انتشار شده‌اند. مخاطب 
امروز نیز غالباً فهم دقیقی از ادبیات عمیق ندارد؛ مخاطبی 
که عادت کرده در فضای مجازی، کلیپی را که بیش از یک 
دقیقه است نبیند، چگونه می‌تواند روی یک بیت مکث کند 

و 10دقیقه درباره زیبایی‌های آن فکر کند؟ 

شاعرانی که این شب‌ها در میدان بودند■
وی در ادامه با اشاره به وضعیت امروز شعرخوانی در جامعه 
و ارتباط آن با جنگ رمضان اظهار می‌کند: در روزگار فعلی، 
شاهد آن هستیم که شاعران با همت و تلاش خود، به‌درستی 
به کف میدان آمده‌اند و برای مردم شعرخوانی می‌کنند و این، 
اتفاقی شگفت‌انگیز و مهم است. در کنار این؛ ورود مویرگی و 
گسترش تدریجی شعر در جامعه پدیده‌ای بسیار مهم و قابل 
‌توجه است و باید قدر آن را دانست. شاعر باید آگاه باشد که 
بسیاری از این مواجهه‌های مستقیم و شعرهایی که سروده 
می‌شود، بیشتر برای ایجاد هیجان و ارتباط در ساده‌ترین 

شکل ممکن است. اگر قرار است شعر و شاعری به‌عنوان 
یک مقوله جدی دنبال شــود، شاعر باید بداند این نوع از 
شعر، تنها یک فصل از شعر است؛ فصلی که برای مخاطب 
در کف خیابان ارزشمند و قابل احترام است، اما همه ادبیات 

را شامل نمی‌شود.

موج‌سازی یا موج‌سواری در شعر■
ــه آســیــب‌هــا و  ــاره ب ــا اشــ ــه ب ــ ایـــن پــژوهــشــگــر ادبـــی در ادام
فرصت‌های وایــرال ‌شــدن آثــار ادبــی عنوان می‌کند: اینکه 
شاعر خودش موج‌سازی کند یا بر موج سوار شود، مسئله 
مهمی اســت. اگــر شاعر بر اســاس شیوه شــاعــران گذشته 
عمل کند، یعنی شعری بگوید که آن ‌قدر اثرگذار باشد که بر 
دیگر شاعران تأثیر بگذارد و جریان‌ساز شود، این امر نه‌تنها 
بد نیست، بلکه بخشی از سنت ادبی ماست. اما مشکل 
زمانی آغــاز می‌شود که شاعر فقط بر اســاس مد روز و نیاز 
لحظه‌ای جامعه تصمیم بگیرد چه چیزی محبوب است، 
چه چیزی در کف جامعه خواسته می‌شود و بخواهد از آن، 
در ساده‌ترین شکل ممکن متنی تولید کند تا سریع شنیده 

شود، خوشایند باشد و بر زبان مردم جاری شود.

نقد سطحی‌نگری و مسئله ماندگاری■
وی در ادامه با تأکید بر مسئله سطحی‌نگری در تولید آثار هنری 
و ادبی اظهار می‌کند: مسئله من بر سطحی‌نگری است؛ اگر 
من از کف جامعه نکته‌ای را استخراج کنم که آن نکته قابلیت 
ماندگاری داشته باشد، هیچ اتفاق بدی رخ نداده و اساساً این 
خودِ هنر شاعر است. ما در عصر کنونی و حتی در جریان جنگ 
اخیر، شاهد تولید بعضی سرودها هستیم؛ من قصد ندارم وارد 
مقوله سرود شوم زیرا بخشی از سرود اساساً برای ایجاد هیجان 
در میان مردمی است که در صحنه حضور دارنــد. اما مسئله 
اینجاست که ای‌کاش این سرودهای تولید شده، محصول کار 
تیمی باشند؛ تیمی که حتماً دغدغه‌های فرهنگی، اجتماعی و 
سیاسی دارد و این دغدغه‌ها نیز کاملاً ارجمند هستند. ای‌کاش 
یک مثلث یا حتی یک مربع شکل بگیرد؛ به‌گونه‌ای که مداح، 
خواننده، آهنگساز، تنظیم‌کننده و کسانی که قرار است اثر را 
پخش کنند، همگی در کنار هم قرار بگیرند و صرفاً بر اساس 
آنچه بر زبان مردم جاری است، تولید اثر نکنند، بلکه جنبه ادبی 
و ماندگاری آن را نیز مدنظر قرار دهند تا اثر بتواند در طول زمان در 

فضاها و موقعیت‌های مختلف مورد استفاده قرار گیرد.

نقد چرخه تولید آثار تازه در برابر آثار ماندگار■
سمنانی در پایان با طرح پرسشی انتقادی عنوان می‌کند: 
وقتی کاری تولید شده، سرودی یا ترانه‌ای در دهه‌های 70، 
80 و 90 که هم از نظر ترانه، هم آهنگ‌سازی و هم تنظیم، 
حرفی برای گفتن دارد و از قوت برخوردار است، چرا تلویزیون 
و رسانه ما از پخش آن پرهیز دارد؟ من این موضوع را حتی با 
یکی از مداحان شناخته شده در جلسه‌ای مطرح کردم و به 
او گفتم چه نیازی است که شما هر سال برای شب اول محرم 
یک اثر بخوانید، شب دوم یک اثر دیگر و شب سوم نیز اثری 
تازه ارائه دهید؟ اگر احساس می‌کنید کار خوبی در اختیار 
ندارید، همان کار سال گذشته را دوبــاره اجرا کنید؛ چراکه 
کاری که عمیق و باارزش است، قابلیت تکرار دارد و کاری که 
ضعیف است، حتی اگر به بهانه تازگی تولید شود، اساساً 
لیاقت پخش شدن ندارد. حیف است یک شاعر و هنرمند 
صرفاً به این دلیل که می‌خواهد کار تازه‌ای ارائه کند، از آن 
داشته‌ها و هنجارهایی که جامعه ادبی از او انتظار دارد کوتاه 

بیاید و برای راضی ‌کردن مخاطب، اثری سطحی تولید کند.

گفت‌وگو با سیدوحید سمنانی درباره تأثیر شبکه‌های اجتماعی بر شعر فارسی 

 غزل امروز، میان اصالت ادبی 
و شتاب فضای مجازی 

 بازخوردهایی که در فضای مجازی وجود دارد، غالباً تهی است؛ تهی 
از فهم ادبی کامل، زیرا بخش عمده مخاطبان در لحظه واکنش 
نشان می‌دهند. در حالی که شعر اساساً جای تأثیرگذاری آنی نیست
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222 اصلی واقع در مزرعه و قنات تقاب محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
آ-140501752     تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/09    تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/02/26

سیدمصطفی باقری -  رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده3قانون وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی
برابر رای  140460306339000608-1404/08/27 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های 
فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوشاب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم لیلا بیگم علوی زاده فرزند 
سیدابوالحسن بشماره شناسنامه 524صادره از در یک قطعه باغ پسته به مساحت 22086.91 مترمربع قسمتی از پلاک 9 اصلی اراضی 
خوشاب واقع در بخش 10 حوزه ثبت ملک خوشاب خریداری از مالک رسمی آقای براتعلی خوشابی فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه 
236 محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندبدیهی است درصورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آ-140501775
تاریخ انتشار نوبت اول:     1405/02/09

تاريخ انتشار نوبت دوم :     1405/02/26
عليرضا میرزائی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140460306266000729 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد  ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای ستار یوسفی فرزند وحید بشماره 
شناسنامه 13086 صادره از مشهد در  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3193.80 متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک 
- فرعی از 435 اصلی بخش 5 مشهد واقع در روستای  قشلاق خریداری از مالک رسمی آقای غلام عباس اکبری محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می  شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض  خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است  در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.              آ-140502880            م الف 530  
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/26     تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/3/10  

ابو القاسم نظام زاده  رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده3قانون وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی
برابر رای  140560306011019521 مورخه 1404/12/26 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدعلیزاده به شناسنامه 
شــماره 1790 شــماره ملی 0791061671 صادره از ســبزوار فرزند علی اکبر در ششدانگ یک باب ســاختمان  به مساحت 50.75 مترمربع 
قســمتی از پلاک 4680 فرعی از 6  اصلی بخش 3 ســبزوار مع الواسطه از محل مالکیت رسمی صدیقه کشکی محرزگردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتیکه اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندبدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد )م الف 405/7064(             آ-140502882
تاریخ انتشار نوبت اول:     1405/02/26    تاريخ انتشار نوبت دوم :     1405/03/10

            علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار    
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آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره 2-1404/19)نوبت اول(

شرکت مدیریت تولید برق نکا در نظر دارد نسبت به خرید ۱۶۰۰۰ کیلوگرم هیدرازین هیدرات 
٥٥ درصد موردنیاز واحدهای بخار و سیکل ترکیبی نیروگاه شهید سلیمی نکا طبق شرایط ذیل 
و همچنین شرایط فنی و خصوصی کار پیوست اسناد مناقصه اقدام نماید. علاقمندان می توانند اسناد مناقصه را از 
روز شنبه مورخه ۱4۰٥/۰۲/۲۶ لغایت روز یکشنبه مورخه ۱4۰٥/۰۳/۰۳ با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ) ستاد ( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR با شماره ۲۰۰٥۰۹۳۷۹۱۰۰۰۰۱4 دریافت نموده و پس از تکمیل 
اسناد پاکت پیشنهادی را حداکثر تا ساعت ۱۶ روز یکشنبه مورخه ۱4۰٥/۰۳/۱۷ ضمن بارگذاری در سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت ) ستاد ( صرفاً پاکت الف را به صورت فیزیکی به اداره تدارکات این شرکت ارسال نمایند.
پیشنهادات واصله راس ساعت 8:۳۰ صبح روز دوشنبه مورخه ۱4۰٥/۰۳/۱8 با توجه به شرایط مناقصه باز و قرائت 
خواهد شد. بدیهی است به پیشنهادهای فاقد بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ستاد فاقد امضا، 

مشروط ، مخدوش و به پیشنهادهایی که بعد از موعد مقرر واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۱- مدت زمان تحویل کالا : ۶ ماه از تاریخ واریز پیش پرداخت می باشد.

۲- حضور پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان آنان در جلسه گشایش پیشنهادهای مالی کمیسیون مناقصه آزاد می باشد.
۳- سپرده شرکت در مناقصه : مبلغ سپرده شرکت در مناقصه معادل ٥،8۷۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال است که بایستی به یکی از 

صورت های مشروحه ذیل همراه با اسناد مناقصه در پاکت الف به دستگاه مناقصه گذار تسلیم گردد:
۳-۱- رسید بانکی واریز وجه مزبور به حساب این شرکت

۳-۲- ضمانتنامه بانکی به نفع شرکت مدیریت تولید برق نکا به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۳۶۷8۷ که می بایست از تاریخ 
صدور دارای ۳ ماه اعتبار باشد.

4- به پیشنهادهای فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمتر از میزان مقرر ، چک شخصی و نظایر آن 
ترتیب اثر داده نخواهد شد.

٥- توانایی ارائه ضمانتنامه بانکی حسن انجام تعهدات به میزان ۱۰ مبلغ قرارداد پس از عقد قرارداد.
۶- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط ، در اسناد مناقصه مندرج است.

جهت مشاهده آگهی و خلاصه اسناد به سایت های www.npg.ir ، سایت نمانیرو شرکت مادر تخصصی برق 
حرارتی ، پایگاه ملی مناقصات کشور و سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( مراجعه و برای کسب موارد 
بازرگانی با شماره تلفن ۰۹۱۱۱٥۲۶۲۰4 آقای اسدپور و کسب اطلاعات فنی بیشتر با شماره تلفن ۰۹۱۱۳۲۷۷8۹۹ 

آقای مهندس عزیزی تماس حاصل فرمایید
اداره روابط عمومی
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شهرداری شادمهر در نظر دارد نسبت به اجاره یک باب 
واحد تجاری رستوران واقع در پارک زائر ورودی سی ان 
جی شــهرداری را به اشخاص حقیقی به مدت ۵ سال 
واگذار نماید علاقه مندان جهت کسب اطلاعات بیشتر 
و شــرکت در مزایده تامورخه 1405/0۳/16 به ســایت 

Setadiran.ir مراجعه نمایند.
روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شادمهر پ
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آگهی مناقصه عمومی
ســازمان موقوفات آســتان قدس رضوی در یزد و کرمان در نظر دارد جهت 
واگــذاری اراضی خــود را از طریق برگــذاری مزایده عمومــی و تامین کالا و 
نهاده های کشــاورزی خود را از طریق برگذاری مناقصــه عمومی انجام دهد. 
لذا متفاضیان  و پیمانکاران محترم می توانند جهت کســب اطلاعات بیشــتر 
و دریافت اســناد به سایت www.epf.irقســمت مزایده  و مناقصه مراجعه 

فرمایند.
تلفن های تماس :

03434281108 _ 09131931365 _ 09137611379 
سازمان موقوفات آستان قدس رضوی در یزد و کرمان

آگهی مزایده و مناقصه اردیبهشت ماه1405
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بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان رضوی در نظر دارد
روستای  مترمربع   20000 میزان  به  بیندر  آسفالت  عملیات 
فارمد شهرستان  مشهد را از محل اعتبارات عمرانی و در قالب مناقصه 
یک مرحله ای به پیمانکار واجد شرایط ) دارای گواهی صلاحیت در رشته 
راه و ترابری از سازمان مدیریت و برنامه ریزی واگذار نماید. بدین منظور 
اطلاعات مربوطه از مورخ 1405/03/02 در سامانه الکترونیکی ستاد به 

آدرس : setadiran.ir قابل رؤیت می باشد.
روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان رضوی

آگهی مناقصه یک مرحله ای) نوبت دوم (
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